accusatorum sint producendi vel inimicorum vox sit audiēda.
Solucio inimici mīme nec etiam domestici quibus imperamus possunt. In sexta an extra pūnciā reus sit p̄ducend⁹. Solucio non nisi per appellationē. In septima an sit audiēda eius sentēcia quā cum reo par inficit malicia. Solucio sic quādiu tollatur ab ecclesia. In octaua an ep̄us ab uno possit iudicari. Solu. nō nisi septē ep̄is reseruata sentēcia sumo p̄tifici. In nona an ab sens aliq̄s sit accusand⁹. Solucio nō nisi sit absens p̄ cōtumacia. In decima utrū deficiētes uno casu sint admittēdi ad cōsequēcia. Solu. sic ca. placuit. In. xi. utrū accusatus in accusatore possit conuertere accusationē. Solucio non nisi maiori cūmine.

Quarta causa habet sex questioēs. In prima queritur an in excoicacione constitutus aliū accusare valeat. Solucio non. In secunda an infra decimūquartū annū possit quis testificatiū. Solucio nō. In tercia an ab accusatione prohibitus possit testis existere. Solucio nō ca. spaciū. In quarta utrū idem possit accusator te testis existere. Solucio nō. c.i. et. ii. In quinta si ad cām vocatus nō venierit die statuta sit excoicandus. Solucio sic nisi iustā cām absence probauerit. In sexta an calūpnior in xp̄ria causa sit audiend⁹. Solucio sic si causa nō sit criminalis.

Quinta causa hz sex questioēs. In prima queritur qua pena sit puniendus qui famosum librū sc̄iptis. Solucio anathematisandus nisi sc̄ipta probauerit. c. quid malis. In secunda quo ciens sit quis ad causam vocandus anteq̄ sentēciā excoicaciois accipiat. Solucio non solum semel sed etiā bis uel ter. In tercia an parator cām aliaū agere valeat qui p̄ se tūc adesse nō p̄t. Solucio criminalē nō nisi sit illus̄ris p̄sona. Causam vero iniuria quilibz potest. c. ep̄i. In quarta an absq̄ sinodali audiēcia episcopus sit dampnādus. Solucio nō. In quinta an sit habēd⁹ inimicus qui amicū accusaturus est. Solucio nō. si hec agat ex veritate ca. Illi qui. In sexta qua pena sit plectendus qui non probat quod obicit. Solucio talionis. c. epiphaniū.

Sexta causa hz. v. questioēs. In p̄ma querit̄ an cūmine irrefaci vel infamia notati ad hui⁹modi accusationē sint admittēdi

Solucio non. c. sunt plurimi. In secunda si episcop⁹ accusatiōnē i accūsante vertere voluerit vtrū similiā verbō eius sit fidis adhibenda. Solucio non absq; certa probacione. In tercia an liceat expetere iudiciū archiepiscopi alterius prouincie. Solucio non nisi i causa dānacionis. In quarta cuius iudiciū sit expectandū cāt episcopi prouincie in sententia discordant. Solucio archiepi. et coepiscopoz ultime prouincie. c. i. et. ii. In quinta si accusatore deficiente reus sit cogendus ad probacionē. Solucio non. sed ad purgacionē si laborat infamia. c. actor.

Septima causa habet duas questiones. In prima queritur. vtrum viuente episcopo aliis possit in eadem ecclesia ordinare. Solucio non nisi transferat vel cedat p̄r infirmitate vel senectute. dat ei coadiutor. c. q̄uis iste. In secunda vtrū isti qui deserūt causa infirmitatis valididine recepta possint cathedrā repetrere. Solucio non.

Octava causa habet quīq; questiones. In prima queritur an liceat episcopo successore eligere. Solucio n̄. c. apostolica. In secunda an amicoz patrocinia debeat i electiōne cōualescere. Solucio nō. c. illud. In tercia an sit symonia p̄ electionē propter indēnitatē iuramentū prestare. Solucio sic. si pactū super hoc processit c. talia. In quarta an liceat clericis iudicia episcopi de crimine recusare. Solucio non ante condēpnacionē. In quinta an excusatus corā apostolico sine ei⁹ litteris debeat reuerti. Solucio nō.

Nona causa habet tres questiones. In p̄ma queritur an ordinat⁹ ab excommunicato fit audiēdus. Solucio nō nisi ignorauit illum excommunicatū esse. c. ab excommunicatis. In secdā an liceat episcopo vel archiepiscopo alteri⁹ clericos ordinare. Solucio nō sine litteris dimissorijs sui episcopi. In tercia an liceat archiepo subditos suffraganij sui dampnare vel absoluere. Solucio non nisi negligens fuerit episcopus vel ad cum appellacio deferatur vel in casu consimili.

Decima causa habet tres questiones. In prima queritur an ecclesia cum omni dote ad episcopū pertineat aut ad ei⁹ ordinationē. Solucio sic. c. regenda. In secunda an liceat episcopis res

ecclesie distrahere. Solucio nō.c. precauere. In tercia quid a singulis ecclesiis nomine cathedrali valeant exigere. Solucio. duos solidos.c. Item si quis.

Vnde causa habet tres questiones. In prima queritur an clericus ante cuiuslibet iudicem sit trahendus. Solucio non. In secunda qua pena sit severius. qui clericum ad secularem iudicem traxit. Solucio excommunicacionis. In tercia qua pena dignus sit qui excommunicacione vel sententiâ episcopi non seruauerit. Solucio talis est puniendus depositione.

Duodecima causa habet quinq[ue] questiones. In prima queritur an licet clericus proprium habere. Solucio non regularibus.c. non dicatis. In secunda an licet eis res ecclesie dare vel distribuere. Solucio non nisi in casibus. a iure concessis xv.q.ii. sine exceptione. In tercia an clerici acquisita de rebus ecclesie possint relinquare quibus voluerit. Solucio non nisi ecclesie.c. i. de testa requisiti. In quarta quibus possunt ea relinquare que de suis et rebus ecclesie peruenientur. Solucio partim ecclesie et partim hereditibus xv.q.iii.c. i. In quinta an licet clericis facere testamentum. Solucio sic de xpij licet. de rebus aut ecclesie nō. ii. q. v. c. fixū.